
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Kuliv-a 51 Su - 4400 Sa!ra
KiPUflUCA ARGENTINA

f(f l . . fAX (541(0387) 42ír>4Sn

RES. H. N< 0668 /19
SALTA, 15 MAY 2019

EXPTE. N° 4215/2019.-

VISTO:

El programa elevado por la docente responsable del dictado de la asignatura "Sociología
de la Educación", de la Carrera de Ciencias de la Educación, con el cual se imparte enseñanza
durante el período lectivo 2019; y

CONSIDERANDO:

QUE en dicho programa, la docente responsable de la asignatura, establece las
condiciones para el cursado, promoción y/o regularización de la misma, conforme lo establece
la reglamentación vigente;

QUE la Comisión de Docencia, Investigación y Disciplina, en su despacho N° 175/19,
aconseja aprobar el programa presentado;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
(Ad-Referendum del Consejo Directivo)

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- APROBAR el programa elevado por la docente responsable del dictado de la
asignatura de la Carrera de Ciencias de la Educación, con el cual se imparte enseñanza durante
el período lectivo 2019, de acuerdo al siguiente detalle:

S SOCIOLOGÍA DE LA EDUCACIÓN - Cuatrimestral (Prof. Lucrecia Carmen Coscio)

ARTÍCULO 2°.- COMUNIQÚESE a la docente responsable, Escuela de Ciencias de la Educación
y Dirección de Alumnos.
Jan/LER

ttp. MERCEDES C. VÁZQUEZ
WXDCCANA

FMUtad <* HumanHfd»- WSa


